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اوکرایندروغمیگوید؟
 خورشید: »برای اینکه ثابت کنن زلنسکی، هنوز توی کی یف هست و فرار 
نکرده، دولت اوکراین دیروز ویدیویی از دیدارش از سربازهای مجروح اوکراینی 
توی کلینیکی در کیف منتشــر کرده. مشکل اینه که حواسشون نبوده خانم 

دکتر نظامی همراهش که در 26 فوریه فوت شده رو از فیلم حذف کنن.«
تقدیمبهبدخواههایایران

 طلایی با انتشار این تصویر نوشت: »دختران هندبالیست ایرانی بر سکوی 
آســیا در راه جهانی شــدن. این روزا چه موشک بارونی هست بر سر هر چی 

بدخواه ایرانه.«
برگبرنده

 حســن: »حمله موشــکی ایران به پایگاه آمریکا نه تنها اخلالی در روند 
مذاکرات نیست بلکه یک برگه برنده است و توانست این پیام را به خوبی به 
دشمن برساند که اگر ایران امنیت به خطر بیفتد، امنیت دشمنانش را بیشتر 

به خطر می اندازد... «
اسرائیلخوردهلیبرالهادردشونگرفته!

 کاربری نوشت: »لیبرالها اول گفتن ساختمان نیمه کاره بوده، بعدش گفتن 
مردم عادی زخمی شدن بعدش هم میگن حاکمیت عراق نقض شده! قشنگ 

معلومه بد دردشون گرفته، نه؟«
براندازهاجواببدن

 کاربری نوشــت: »ســؤال از براندازا: چطوری میشه که به گفته شما سپاه 
میتونه با باتوم هزار نفر رو بکشه ولی با موشک نمیتونه 9 نفر روبکشه؟ یکی 

منو توجیه کنه.«
موشکهایچندکاربردی

 عیار: » اسرائیل خودش میگه ایران مراکز مهم ما رو زده بعد برخی ایرانیا 
میگن بیابون زدید! ظاهراً موشکای ایران علاوه بر اسرائیل شرف براندازا رو هم 

نقطه زنی کرده.«
مشکلاتاقتصادتقصیرکارگراناست؟

 حســام الدین کاظمی: » سال های قبل که افزایش حقوق کارگران کمتر از 
تورم بود، دیدین کســی بگه »چه تصمیم خوب و ضدتورمی، حالا اشــتغال 
رونق میگیره؟« همه از کوچک شدن سفره کارگر و کم شدن قدرت خریدش 
میگفتن. چطوره که امسال همه مشکلات اقتصاد ایران خلاصه شده در این 

9 درصد افزایش بیش از تورم؟«
ببینیدآمریکاچهکردهبود

 گرائــی: »ســال۱96۰؛ آمریکا به بهانه نفوذ شــوروی،در کوبا کودتا کرد! 
ســال۱96۱؛ آمریکا به بهانه نفوذ شــوروی،به کوبا حمله کرد! سال۱962؛ 
آمریکا به بهانه استقرار سامانه موشکی درکوبا دنیا را تا مرز جنگ اتمی برد! 
آن روز شوروی مقصر بود چون به حیاط خلوت آمریکا وارد شد! کوبا-آمریکا: 

285km اوکراین-روسیه:؟«
بهکدامینگناه؟

 کاربری با انتشــار این تصاویر از قربانیان اعدام دسته جمعی در عربستان 
نوشت:»رکوردشــکنی توحّش و بربریتِ محض توسط رژیمِ الیگارشی فاسد 
عربســتان با قتل عام آشــکار 8۱ نفر بــه اتهامات واهی. ننگ بر ســکوت 

نفرت انگیز مدّعیان دروغین حقوق بشر. بأَِیِّ ذنبٍ قُتِلتَ؟! «

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

اخبار کوتاه اجتماعی

مصدومیت7نفربهدلیلانفجارمنزلمسکونی
فارس- سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران از انفجار و تخریب 
یک ساختمان چهار طبقه مسکونی و مصدومیت 7 نفر در خیابان جوانمردان 

خبر داد که وضعیت 3 نفر آنها وخیم است.
اعزامقطارهایفوقالعادهوافزایشساعتکاریمترو

درروزهایپایانیسال
شهر- مدیرعامل شــرکت بهره برداری مترو تهران و حومه با بیان اینکه 
معمولاً برای روزهای پایانی سال به علت ازدحام مسافران در خطوط مرکزی 
شــهر، اعزام قطارهای فوق العاده پیش بینی می شــود، گفت: این قطارها در 
ساعات اوج سفر مسافران در خطوط مترو فعال می شوند. همچنین قرار شد 

پایان ساعت کاری ایستگاه های مترو از ساعت 22 به 23 افزایش یابد.
ورود۲/۲میلیوندُزواکسنآسترازنکاازآلمان

تســنیم- ســخنگوی گمرک گفت: با ورود دو محموله اهدایی واکسن 
آسترازنکا از آلمان حاوی دو میلیون و ۱9۱هزار دز، واکسن های آسترازنکای 
وارده به کشور به بیش از ۱8 میلیون و 836 دز و کل واکسن های وارداتی از 

بهمن سال قبل به بیش از ۱58 میلیون دز رسید.
اصلاحسندتحولبنیادینآموزشوپرورشدرابتدای۱۴۰۱

ایسنا- دبیرکل شــورای عالی آموزش و پرورش با بیان اینکه اصلاحات 
ســندتحول بنیادین طبق مفاد بند 8 این سند باید هر پنج سال یک مرتبه 
انجام شــود گفت: طبق مصوبه شــورای عالی آموزش و پرورش اصلاحات و 

بازنگری سند ابتدای سال ۱۴۰۱ انجام خواهد شد.
وضعیتسفرههایآبیکشوربغرنجاست

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در جلسه ای با حضور رئیس دیوان 
محاسبات گفت: جدول حقابه تالاب ها و رودخانه ها را بر اساس کم آبی، میان 
آبی و پرآبی تنظیم و به وزارت نیرو دادیم اما می دانیم که وضعیت سفره های 

آبی کشور بغرنج است.
آغازثبتنامدورهفراگیرکارشناسیارشددانشگاهآزاد

 فارس-ثبت نام دوره کارشناســی ارشد فراگیر دانشگاه آزاد اسلامی از دوشنبه
  23 اســفند ماه از طریق ســایت ســازمان ســنجش آموزش کشــور به نشانی

 www.sanjesh.org آغاز شد. داوطلبان این دوره می توانند با مراجعه به سایت سازمان 
سنجش آموزش کشور اطلاعات لازم درباره نحوه و چگونگی ثبت نام را دریافت کنند. 
تعداد ۱57 رشته گرایش در دوره فراگیر کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد اسلامی در قالب 

سه هزار و 9۴8 رشته محل دانشگاهی پذیرش دانشجو خواهند داشت.
پیشبینیآلودگیهوادر۴کلانشهرکشور

ایسنا- رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا 
گفت: به جز اســتان های اردبیل، گیلان و شــمال خراسان رضوی در سایر 
مناطق کشور طی سه روز آینده جوی آرام و پایدار حاکم خواهد بود و افزایش 
غلظــت آلاینده های جوی و کاهش کیفیت هوا در شــهرهای پرجمعیت و 
صنعتی تهران، کرج، اراک و اصفهان پیش بینی می شود. طی امروز در نواحی 
شرق و جنوب شــرق کشور وزش باد و خیزش گرد و خاک انتظار می رود و 
در نواحی شمال شرق و شرق کاهش نسبی دما پیش بینی می شود.جمعه با 
ورود ســامانه بارشی به غرب کشور بارش باران و برف در کل نوار غربی و در 
دامنه های جنوبی البرز واقع در اســتان های قزوین، البرز و تهران پیش بینی 
می شــود. روز شنبه ضمن تقویت سامانه بارشی در دامنه های زاگرس، بارش 

در مناطق ذکر شده ادامه خواهد داشت.

سخنگویفرماندهیانتظامیکلکشورازکشف
وضبطبیشاز۱۵هزارو۴۷۲کیلوگرمموادمحترقه

طییکماهاخیرخبرداد.
به گزارش ایسنا، ســردار مهدی حاجیان در نشست 
خبری که صبح دیروز در مقر مرکزی فرماندهی انتظامی 
کل کشور برگزار شــد، با اشاره به تمهیدات پلیس برای 
چهارشنبه ســوری اظهارداشت:  متأســفانه سنت دیرین 
چهارشنبه ســوری چندین سال است که با سوءاستفاده 
برخی افــراد تبدیل به یــک تهدید بــرای خانواده ها و 
شــهروندان شده اســت، از این رو پلیس در این ایام در 
آماده باش خواهد بود.  حاجیان افزود: طی این مدت یعنی 
از نیمــه دوم بهمن ماه تاکنون بیش از ۱5 میلیون و ۴9۰ 
هزار عدد مواد محترقه کم خطر و بیش از ســه میلیون و 
9۰۰ هزار عدد مواد محترقه پرخطر از سودجویان کشف 
و ضبط شــده اســت که در مجموع وزن آنها بیش از ۱5 
هزار و ۴72 کیلوگرم بوده اســت. وی ادامه داد: همچنین 
طی این مدت هزار و 287 نفر نیز به دلیل خرید و فروش 
مواد محترقه و دیگر جرایم مرتبط با چهارشنبه ســوری 

شناسایی و دستگیر شده اند.
سخنگوی فرماندهی انتظامی کل کشور با بیان اینکه 
سال ۱۴۰۱ سال خوبی برای مجرمان نخواهد بود، گفت:  
یکی از طرح های پلیس که در سال ۱۴۰۰ آغاز شده و تا 
سال آینده نیز با قوت ادامه خواهد داشت طرح برخورد با 
اراذل و اوباش است. ما اجازه نمی دهیم که افراد سودجو و 
فرصت طلب امنیت و آرامش مردم را به مخاطره انداخته و 
در محیط زندگی مردم که باید محیطی امن و آرام باشد 

رعب و وحشت ایجاد کنند.
 دستگیری  ۲۳۲ نفر مرتبط با چهارشنبه سوری

 در تهران
فرمانده انتظامی تهران بزرگ هم از کشــف حدود دو 
میلیون عدد انواع مواد محترقه و دستگیری 232 نفر در 

رابطه با جرایم مرتبط با آن خبر داد. سردار حسین رحیمی 
دیروز در اجــرای طرح ویژه پلیس برای برخورد با خرید 
و فروش و قاچاق مواد محترقه که در آســتانه چهارشنبه 
ســوری برگزار شــد در جمع خبرنگاران اظهارداشــت: 
طرح های پلیس با مشارکت تمام کمیته های تخصصی از 
جمله پلیس فتا، پلیس پیشگیری، پلیس امنیت عمومی 
و... از هفته ها قبل آغاز شــده و همچنان نیز ادامه خواهد 
داشت. از زمان اجرای این طرح تا کنون حدود دو میلیون 
انواع مواد محترقه اعم از مواد محترقه کم خطر و پرخطر 
از سوی ماموران کشف و ضبط شده است که این رقم در 
مقایسه با مدت مشــابه سال قبل افزایشی 9 درصدی را 
نشان می دهد. رحیمی افزود: همچنین 232 نفر نیز طی 
این مدت دستگیر شده اند که تعداد آنان در مقایسه با قبل 
رشدی ۴۰۰ درصدی داشته است. وی با بیان اینکه امسال 
پلیس تمرکــز ویژه ای بر خرید و فروش مواد محترقه در 
فضای مجازی داشت، ادامه داد: طی این مدت 8۴ تارنما 
و شــبکه اجتماعی که اقدام بــه خرید و فروش، تبلیغ و 
آموزش استفاده و ساخت مواد محترقه کرده بودند مورد 
شناسایی قرار گرفتند. این تارنماها بیش از سه میلیون و 
۴۰۰ هزار دنبال کننده داشــتند. در این خصوص ۱۱ نفر 
دستگیر شدند و 7۰ هزار عدد مواد محترقه نیز از این افراد 

کشف و ضبط شد.
فرمانده انتظامی تهــران بزرگ با بیان اینکه اقدامات 
پلیس در این حوزه پیشگیرانه انجام شده است، گفت: معلوم 
نبود اگر این تعداد مواد محترقه که درصد قابل توجهی از آن 
نیز مواد محترقه خطرناک است وارد جامعه شده و به دست 
مصرف کنندگان که عمدتا جوان و نوجوان هستند می رسید 
چه میزان خســارات به این افراد و خانواده ها وارد می شد. 
رحیمی با بیان اینکه اقدامات پلیس برای مبارزه با خرید و 
فروش مواد محترقه تعطیل نشده، افزود: مأموریت های ما 
همچنان ادامه خواهد داشت. در روز چهارشنبه سوری نیز 

همکاران من در آماده باش کامل خواهند بود و از ساعت ۱۴ 
تا پایان مراسم در نقاط مختلف شهر به شکل محسوس و 
نامحسوس مستقر شده و اقدام به گشت زنی خواهند کرد. 
وی با درخواســت از خانواده ها برای داشتن نظارت بیشتر 
بــر رفتار فرزندان خود در این ایام گفت: متاســفانه افراد 
سودجو با طرح ادعاهایی مبنی بر اینکه برخی مواد منفجره 
خطرناک نیستند جوانان و نوجوانان را ترغیب به استفاده از 
آن می کنند در حالیکه گاهی ممکن است حتی یک مواد 
منفجره کوچک نیز اگر در جای نامناســبی استفاده شود 

حادثه ای جبران ناپذیر به وجود بیاورد. 
 هشدار به متخلفان

فرمانده انتظامی تهران بزرگ تاکید کرد: اگر پلیس در 
این ایام با افراد متخلف رو به رو شود نسبت به توقیف وسایل 
نقلیه آنان اقدام کرده و متخلفان را نیز بازداشت خواهد کرد. 
این افراد برابر هماهنگی که با دستگاه قضایی انجام گرفته 
تا پایان تعطیلات نوروزی در بازداشت پلیس خواهند بود.

 برخورد پلیس با تجمع و راهبندان
 در چهارشنبه سوری

سردار قاسم رضایی جانشــین فرمانده کل انتظامی 
کشــور هم درخصوص چهارشنبه سوری گفت: پلیس با 
هرگونه تجمع و راهبندان در پارک ها، خیابان ها و... برخورد 
خواهد کرد و البته برگزاری این مراسم در کنار خانواده و 

نظایر آن ایرادی ندارد.
هشدار قوه قضائیه در آستانه چهارشنبه سوری

معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه 
در آســتانه فرارسیدن چهارشنبه ســوری در هشداری 
پیامکی به شــهروندان اعلام کرد: هرکس با ایجاد صدای 
مهیب یــا پرتاب ترقه یا نارنجک یا هرگونه مواد محترقه 
موجب تخریب اموال یا صدمات بدنی به اشــخاص گردد، 
حسب مورد به حبس، پرداخت دیه و خسارت های وارده 

محکوم خواهد شد.

سخنگویناجاخبرداد

کشف بیش از 19 میلیون عدد مواد محترقه 
و بازداشت 1۲۸۷ نفر به دلیل جرایم مرتبط

اعلام تمهیدات ترافیکی ویژه پنج شنبه و جمعه آخر سال برای تردد به بهشت زهرا)س(
رئیسپلیسراهورتهــرانبزرگتمهیدات
ترافیکیویژهپایانســالدربهشتزهرا)س(

راتشریحکرد.
به گزارش ایسنا، سردار محمدحسین حمیدی درباره 
جلسه مشترک با مدیرعامل بهشت زهرا )س( و آخرین 
تمهیدات ترافیکی پنجشنبه و جمعه پایان سال گفت: 
از چند ماه گذشته با هماهنگی و جلسات مشترکی که 
با مجموعه شهرداری تهران، سازمان بهشت زهرا )س( 
و شهرری برگزار کردیم سعی بر این بود که تصمیمات 
موثری را درخصوص وضعیت زیرساختی محل و معابر 

منتهی به بهشت زهرا)س( اتخاذ کنیم که از آن جمله 
می توانیم به راه اندازی پارکینگ های مختلف، بازگشایی 
درهــای جدید و بهینه  ســازی ورود و خروج مراجعه 

کنندگان به بهشت زهرا )س( را مهیا کنیم.
حمیدی افزود: در همین خصوص محدودیت هایی 
را برای تردد کامیون ها و ماشــین های سنگین درنظر 
گرفتیم که این مســئله می توانــد در بهبود وضعیت 
ترافیکی پنجشنبه و جمعه آخر سال موثر باشد. مسیر 
جاده قم به تهران برای کامیون ها از تقاطع ســالمندان 
ممنوع است و رانندگان کامیونی که قصد سفر به سمت 

شــرق کشــور را دارند باید از پل قاسم آباد به سمت 
ورامین، جاده امام رضا )ع( را انتخاب کنند و رانندگانی 
که قصد دارند به ســمت غرب کشور تردد کنند جاده 
قدیم ساوه، اسلامشهر، بزرگراه آزادگان را انتخاب کنند. 
در کل پیشــنهاد می شود کامیون ها مسیر جاده قم به 

تهران را از جاده ساوه تردد کنند.
وی بیان داشــت: ممنوعیت تــردد کامیون ها در 
روزهای پنجشــنبه و جمعه پایان سال در این مسیر از 

ساعت چهار صبح الی 2۰ است.
رئیس پلیــس راهور تهران بــزرگ: ما تقاضا داریم 

مردم عزیزمان به بیانیه مشــترک پلیس راهور تهران 
بزرگ و سازمان بهشــت زهرا )س( توجه ویژه داشته 
باشند. استفاده از مسیریاب داخلی »نشان« که اطلاعات 
مختلف سفر در آن بارگذاری شده است می تواند در این 
مسیر کمک حال شهروندان باشد. از مراجعین به بهشت 
زهرا)س( خواهشمندیم ضمن توجه به اطلاع رسانی هایی 
که در مجموعه بهشت زهرا )س( صورت گرفته است از 
توقف های طولانی در مسیرهای اصلی خودداری کرده تا 
این مسئله در وضعیت ترافیکی پر رفت و آمد پنجشنبه 

و جمعه پایان سال تاثیر منفی نداشته باشد.

نیرویهواییتایواناعلامکرد
کهدیروزیکجنگنده»میراژ۲۰۰۰«
آبهایسواحلجنوبشرقی در
اینجزیرهســقوطکرداماخلبان

آننجاتیافت.
بــه گــزارش خبرگــزاری ایرنا از 

خبرگزاری »رویترز«، نیروی هوایی تایوان اعلام کرد این جنگنده 
ســاخت فرانسه در ماموریتی آموزشی از پایگاه هوایی »چیهانگ« 
واقع در »تائیتونگ« در ساعت ۱۰ صبح به وقت محلی در آب های 

سواحل جنوب شرقی این جزیره سقوط کرد.
این دومین سقوط جنگنده تایوانی طی 3 ماه گذشته است. 

دلیل ســقوط جنگنده »میراج 2۰۰۰« مشکلات فنی گزارش 
شده است. خلبان این جنگنده پس از سقوط آن نجات یافته و در 
شــرایط خوبی است.  بر اساس اطلاعات پایگاه هوایی»چیهانگ« 

یک تیم تحقیقاتی به »تائیتونگ« اعزام شده است.
تایــوان اولین جت هــای جنگی »میراژ« را در ســال ۱997 
دریافت کرده اســت و از آن زمان تاکنون این جنگنده ها چندین 

بار بروزرسانی شده اند. 
در ماه ژانویه پس از ســقوط مدل به روزرســانی شــده این 
جنگنده ها که منجر به کشته شــدن خلبان آن شده بود، نیروی 
هوایی تایوان تمرینات آموزشی جنگی ناوگان »اف- ۱6« خود را 
به حالت تعلیق در آورد. اواخر سال 2۰2۰، یک جنگنده اف- ۱6 
کمی پس از برخاستن از پایگاه هوایی »هوآلین« در ساحل شرقی 

تایوان در عملیات آموزشی معمولی و روزمره ناپدید شد.

سقوط
دومینجنگنده

طی۳ماه

تایوان

درپیتصادفجادهایدراستان
کانادا،پنجدانشجوی »انتاریو«در
هندیجانخودراازدستدادند.

بــه گزارش خبرگزاری ایســنا، این 
تصــادف بین یک خــودروی ون و یک 

دستگاه تراکتور تریلر رخ داده است.
بنابر گزارش ها، هرچند حادثه در روز شنبه رخ داده  اما مقامات 
داخلی هند دیروز این خبر را منتشر و اعلام کردند که هر پنج قربانی 
در محل وقوع حادثه جان خود را از دست داده اند. همچنین به گفته 
مقامات محلی، قربانیان این حادثه بین 2۱ تا 2۴ سال سن داشتند. 
به گزارش ایندین اکسپرس، مقامات پلیس محلی کانادا اعلام کردند 

که همه قربانیان این حادثه در تورنتو و مونترآل دانشجو بودند.

مرگ
5دانشجو

درتصادفجادهای

کانادا

کارخانه یک در آتشســوزی
فولادســازیمغولســتانداخلی
)منطقهایخودمختــاردرچین(،

هفتکشتهبرجایگذاشت.
به گزارش ایســنا، آتش ســوزی که 
 صبح دیروز )دوشنبه( در کارخانه فولاد 
»بائو گانگ یونایتد« در منطقه مغولســتان داخلی رخ داد، هفت 

کشته بر جا گذاشت.
بر اســاس اعلام مقامات محلی، ایــن حادثه در حین تعمیر و 
نگهداری تاسیســات گوگردزدایی رخ داده و کارشناسان همچنان 

در حال بررسی علت دقیق این حادثه هستند.
به گزارش خبرگزاری رویترز، هنوز جزئیات بیشــتری از این 

حادثه منتشر نشده است.

آتشسوزیمرگبار
دریککارخانه

فولادسازی

مغولستانِ چین

رفع با گفت: هرمزگان دادگستری رئیسکل
تصرف۶۹هزارمتردیگرازحریمدریادرقشم،
سواحلاینجزیرهبهصورتکاملآزادسازیشد.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، مجتبی قهرمانی 
اظهار داشــت: در راستای اجرای دستور ریاست محترم 
قــوه قضائیه، با رفع تصرف حــدود ۴6 کیلومتر معادل 
۱76 هکتــار از حریم 6۰ متری دریا در جزیره قشــم 
طی ۱2 مرحله، تمامی سواحل این جزیره به طور کامل 

آزاد سازی شد.

قهرمانی، طول اراضی ســاحلی آزاد سازی شده در 
قشم را مساحتی بالغ بر یک میلیون و 76۱ هزار و 2۰۰ 
متر مربع عنوان کرد و افزود: روز دوشنبه با رفع تصرف 
69 هزار و 2۰۰ متر از اراضی باقی مانده در روســتا های 
باسعیدو و سرریگ و شــهر سوزا و یکی از مناطق شهر 
قشم، عملیات آزاد سازی حریم و بستر دریا در این جزیره 
به طور کامل اجرا شــد و امروز می توانیم ادعا کنیم که 
در تمامی مناطق جزیره قشــم حریــم 6۰ متری دریا 

آزاد سازی شده و مورد دیگری باقی نمانده است.

وی ادامه داد: به دستور دادستان عمومی و انقلاب 
شهرستان قشم تمامی مستحدثات غیرمجاز واقع شده 
در این اراضی نیز توســط یگان حفاظت منابع طبیعی و 

مأمورین دریابانی و نیروی انتظامی تخریب شده است.
رئیس کل دادگستری استان هرمزگان گفت: حدود 
53 کیلومتر معادل 35۰ هکتار از اراضی حریم 6۰ متری 
دریا در مناطق مختلف استان هرمزگان نیز تاکنون رفع 
تصرف و آزاد سازی شده که این سواحل برای استفاده در 

دسترس عموم مردم قرار گرفته است.

مناقصه گذار: شرکت فولاد خوزستان
شــرح مناقصه: طراحی، تهیه، نصب سیســتم توزین 

جرثقیل های 275 تن
نوع مناقصه: عمومی دو مرحله ای

مدت  زمان: 18 ماه
مهلــت اعلام آمادگی تا پایان وقت اداری روز چهارشــنبه 

مورخ  1400/12/25 )با ارسال ایمیل به نشانی زیر(
 ،pim.ksc.ir داوطلبان شــرکت در مناقصه با مراجعه وبسایت
ضمن ثبت نام و درج کلیه اطلاعات عمومی و تکمیلی خود، 

مستندات و مدارک لازم خود را پیوست نمایند.
دریافت اســناد مناقصــه )پــس از تائید کمیتــه ارزیابی 
تامین کننــدگان( از تاریــخ 1401/1/20 بــه مدت دو روز 
در قبــال واریز مبلــغ 500/000 ریال )غیرقابل اســترداد( 
 pim.ksc.ir بــه صــورت آنلایــن از طریــق آدرس 
)پس از ورود به سیســتم با  نام کاربری و رمز عبور / منوی 

مناقصات / عملیات / خرید اسناد تخصصی(

دریافت الکترونیک فایل اســناد تخصصی مناقصه از طریق 
آدرس pim.ksc.ir )پس از ورود به سیستم با نام کاربری 

و رمز عبور / منوی مناقصات/ عملیات / اسناد تخصصی(
تاریــخ تحویل پیشــنهادات: روز دوشــنبه مورخ 

1401/1/29
 تاریخ گشــایش پاکات پیشــنهاد قیمت/فنی: 

روز سه شنبه مورخ 1401/1/30
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 11/600/000/000 ریال

نوع تضمین: 1( ضمانتنامه معتبر بانکی 2( چک تضمینی و 
یا واریز مبلغ در وجه شرکت فولاد خوزستان 3( انجام بلوکه 

مالی از مطالبات شرکت کننده نزد فولاد خوزستان 
نشانی شرکت: اهواز - کیلومتر 10 جاده اهواز بندر امام، 
شرکت فولاد خوزستان. مدیریت: خرید خدمات و قراردادها

کارشناس: سیداحمد فاضلی 
 تلفن: 061-3213-6464

AH.FAZELI@KSC.IR :ایمیل

»آگهیتجدیدمناقصهعمومی
دومرحلهایشماره:5۲۴۳6۴۱۹«

ksc

نوبتدوم

سازمانمدیریتپسماندشهرداریقزوین در نظر دارد به استناد مجوز هیئت مدیره 
مورخ 25 و ۱۴۰۰/۱۰/3۰  موضوعات:

۱-تهیهواجرایفنسکشــیمجتمعپردازشودفعپســماندشــهرداری
)محمدآباد(واقعدر۲۵کیلومتریجادهقزوینبهبوئینزهراطیمدت۶ماه

باتضمینشرکتدرمناقصهبهمبلغ۱/۱۷۵/۰۰۰/۰۰۰ریال
۲-امورحفاری،لایروبیوبهسازیچاههایجاذبآبهایسطحیدرمحدوده
خدماتیشــهرقزوینونواحیمنفصلبهمدتیکسالباتضمینشرکتدر

مناقصهبهمبلغ۶۱۱/۰۰۰/۰۰۰ریال
 را به شــرکت های واجد صلاحیت )دارای حداقل رتبه 5 ابنیه از ســازمان مدیریت و 

برنامه ریزی(واگذار نماید. 
لذا متقاضیان می توانند پس از چاپ آگهی، جهت اطلاع از شرایط و دریافت اسناد مناقصه 

به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه و اسناد مذکور را دریافت نمایند.
 برگــزاری مناقصــه صرفــاً از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولت

 )www.setadiran.ir( می باشــد وکلیه مراحل فرآیند مناقصه شامل دریافت 
اسناد، ارائه تصویر تضمین شرکت در مناقصه، ارسال پیشنهاد قیمت، اعلام به برنده، 
پذیرش برنده بودن، پرداخت تعرفه سامانه، ثبت اطلاعات پرداخت های تضامین در 

بستر سامانه امکانپذیر است.
 هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

 نشانی: قزوین ، خیابان نواب جنوبی، جنب شهرداری منطقه یک، سازمان مدیریت 
پسماند شهرداری قزوین کدپستی 3۴۱۹۷۴۵3۶۶

 تلفن: ۰۲8-33۲۴۰۷3۱-۲

سازمانمدیریتپسماند

 فراخوان آگهی مناقصه
)یک نوبته(

رئیسســازماناورژانسکشــورآخرین
آمارمصدومانوفوتیهایحوادثمربوطبه

چهارشنبهسوریرااعلامکرد.
جعفر میعادفــر درباره آخرین آمــار مربوط به 
حوادث چهارشــنبه ســوری به خبرگزاری تسنیم 
گفت:  از ابتدای بهمن تا 22 اســفندماه سال جاری، 
در کل کشــور 283 مصدوم در پی حوادث مربوط 
به چهارشنبه آخر ســال داشته ایم که از این تعداد 
 239 نفر، درمان و ترخیص شده اند؛ 28 نفر بستری 

و 8 نفر در محل حادثه فوت شده اند.
میعادفر افزود:  متأسفانه 8 نفر از مصدومان حوادث 

مربوط به چهارشنبه آخر سال نیز فوت کرده اند.
وی ادامــه داد:  35 نفر از مصدومین دچار قطع 
عضو شــده و 8۱ نفر دچار آسیب به چشم شده اند. 
۱32 نفر از این مصدومان نیز دچار سوختگی شده اند.
 شهروندان رفت و آمد خود را در چهارشنبه سوری 

مدیریت کنند
سخنگوی اورژانس کشور نیز در این باره گفت: 
همکاران ما در حوزه درمان درگیر فشــار کار کرونا 
هستند و از شهروندان خواهش می کنیم که در این 

خصوص فشار کاری کادر درمان را افزایش ندهند.
مجتبی خالدی تاکید کــرد: از نیروی انتظامی 
نیز خواهش می کنیم که همچون ســال گذشــته 
برخوردهای لازم را با افرادی که نســبت به فروش 

مواد محترقه اقدام می کنند، داشته باشد.
وی افزود: ســال گذشــته حــدود 3۰ درصد 
مصدومان عابر بودند، بر همین اساس از شهروندان 
درخواســت می کنیم که رفت و آمد خود را در این 

شب مدیریت کنند.

مرکــزروابــطعمومیواطلاعرســانی
کرد: اعلام اطلاعیهای در بهداشــت وزارت
از مجموعواکسنهایتزریقشدهدرکشور

۱۴۵میلیوندُزفراتررفت.
به گزارش وبــدا، در این اطلاعیه آمده اســت: 
»تاکنــون 63 میلیون و 589 هــزار و ۱53 نفر دُز 
اول، 56 میلیــون و 2۴7 هزار و 7۴5 نفر دُز دوم و 
25 میلیون و 2۰۴ هزار و 367 نفر، دُز سوم واکسن 
کرونا را تزریق کرده اند و مجموع واکسن های تزریق 
شده در کشور به ۱۴5 میلیون و ۴۱ هزار و 265 دُز 
رسید. در شبانه روز گذشته نیز 2۴۰ هزار و 5۱۱ دُز 

واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.
از 22 تا 23 اسفندماه ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای 
قطعی تشخیصی، 3 هزار و 8۱3 بیمار جدید مبتلا به 
کووید۱9 در کشور شناسایی شد که 665 نفر از آنها 
بستری شدند و مجموع بیماران کووید۱9 در کشور 

به 7 میلیون و ۱26 هزار و 9۰6 نفر رسید.
متاسفانه در طول این مدت، ۱۱۴ بیمار کووید۱9 

جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان 
این بیماری به ۱39 هزار و 63 نفر رسید.

خوشــبختانه تا کنون 6 میلیون و 785 هزار و 
933 نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارســتان ها 

ترخیص شده اند.
دو هزار و 87۱ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱9 
در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستان ها تحت 

مراقبت قرار دارند.
تاکنون ۴8 میلیون و 323 هزار و ۱۱۰ آزمایش 

تشخیص کووید۱9 در کشور انجام شده است.
در حال حاضر 99 شهرستان در وضعیت قرمز، 
۱86 شهرستان در وضعیت نارنجی، ۱5۴ شهرستان 
در وضعیت زرد و 9 شهرستان در وضعیت آبی قرار 

دارند.«
 هشدار درباره امیکرون BA2 در تعطیلات نوروز

عضو ســتاد ملی کرونا درباره شــیوع امیکرون  
BA2در ایام نوروز هشدار داد.

به گزارش خبرگزاری فارس، دکتر مسعود مردانی 

 BA۱ با اعلام اینکه امیکرون دو سویه مهم به نام های
و BA2 دارد اظهار داشت: تا کنون همه موارد امیکرون 
 BA ۱ مشاهده شــده در کشور به جز دومورد از نوع

بوده است.
مردانی با بیان اینکه موارد BA 2مشــاهده شده 
در کشور به سرعت کنترل شــده، درباره مسافرت 
هموطنان به کشــورهای منطقــه از جمله کویت، 
مصر، یمن و امارات هشــدار داد و افزود: با توجه به 
هشدارهای جهانی درخصوص شیوع سویه امیکرون 
BA 2 در این کشورها، در تعطیلات نوروز هموطنان 
یا اصلا به این کشورها سفر نکنند و یا در صورت سفر 
حتما شیوه نامه های بهداشتی را به دقت رعایت کنند.

وی دربــاره تفاوت BA ۱ با BA 2 گفت: BA 2 هم 
شبیه امیکرون نوع یک سرایت پذیری بالایی دارد، 
همچنین شــدت بیماریBA 2 بیشتر و سخت تر از 
نوع یک اســت.برخی گزارش ها نیــز حکایت از آن 
دارد که ســویه BA 2 از نظر بیماری زایی شــباهت 

زیادی با دلتا دارد.

8 کشته، 283 مصدوم 
و 3۵ مورد قطع عضو 

در حوادث 
پیش از چهارشنبه  پایان سال

ساعتفعالیتمیادینوبازارهایمیوهوترهبار
شهرداریتهراندرایامپایانیسالوبهمنظور
خدماترسانیهرچهبهتروبیشتربهشهروندان

افزایشمییابد.
 روابط عمومی سازمان مدیریت میادین شهرداری 
تهران با صدور اطلاعیــه ای، اعلام کرد: 262 میدان و 
بازارهای میوه و تره بار از روز چهارشــنبه 25 اسفند تا 
روز شــنبه 28 اسفند، از ساعت 7 و 3۰ دقیقه صبح تا 
ساعت 8 و 3۰ دقیقه شب به صورت یک سره باز هستند 
و روز یک شنبه 29 اسفند نیز میادین و بازارها از ساعت 
7 و 3۰ دقیقه صبح تا ســاعت 3 بعد از ظهر، مشغول 

به کار خواهند بود.
براساس این اطلاعیه، علاوه بر حذف زمان تعطیلی 
یک ساعت و نیمه بین روز، میادین و بازارهای میوه و 
تره بار نیم ساعت زودتر و از ساعت 7 و 3۰ صبح شروع 
به کار کرده و یک ساعت و نیم دیرتر و در ساعت 8 و 

3۰ دقیقه شب به کار خود پایان می دهند.
روابط عمومی سازمان مدیریت میادین شهرداری 
تهران از شهروندان درخواست کرده است تا به منظور 
حفظ سلامتی خود و سایر شهروندان، هنگام مراجعه 
به میادین و بازارهای میوه و تره بار، ضمن رعایت نکات 
بهداشتی و استفاده از ماسک و دستکش، تا جای ممکن 

فاصله فیزیکی خود را با دیگران حفظ کنند.
گفتنی اســت، بر اســاس این اطلاعیه و با هدف 
خدمات رسانی حداکثری به شهروندان و جلب و کسب 
رضایت ایشــان، ضمن تقویت نیروی انسانی و افزایش 
تعداد کارکنان و کارگــران میادین و بازارهای میوه و 
تره بــار، نظارت  بر فعالیت این مراکز و کیفیت و قیمت 

محصولات آنها افزوده می شود.

افزایش ساعات فعالیت 
میادین میوه و تره بار 

شهرداری تهران
 در ایام پایانی سال

مجموع واکسن های تزریق شده در کشور از ۱۴۵ میلیون دُز فراتر رفت

بارفعتصرف۶۹هزارمتردیگرازنوارساحلی

حریم دریا در جزیره قشم به صورت کامل آزاد سازی شد

دبیرکمیتهعلمیکشوریکروناگفت:هیچ
شواهدیوجودنداردکهداروی»فاویپیراویر«
تاثیریدردرمانکووید۱۹داشــتهباشــدو
توصیهایبهاســتفادهازاینداروبرایدرمان

کرونانداریم.
به گزارش وبدا، دکتر حمیدرضا جماعتی اظهار 
داشــت: شــصت و چهارمین جلســه کمیته علمی 
کشوری کرونا و آخرین جلســه این کمیته در سال 
۱۴۰۰ برگزار و مباحث مختلفی در آن مطرح شــد. 
اســتفاده از داروی »فاویپیراویر« که سازمان جهانی 
بهداشت به صورت شرایطی، استفاده از آن را مطرح 
کرده، مورد بررســی قــرار گرفت اما بــه اتفاق آرا، 
اســتفاده از این دارو در درمان کووید۱9 و ورود آن 

به پروتکل های درمانی کرونا در ایران تصویب نشد.
جماعتی افــزود: علــت عدم تصویــب داروی 
فاویپیراویر این اســت که هنوز شــواهد کافی وجود 
نــدارد و مطالعــات محدودی در مــورد این دارو در 

شرایط خاص انجام شده همچنین در برخی مطالعات، 
مشــخص شــده که ایــن دارو ممکن اســت باعث 
جهش های ژنتیکی شــود و سازمان جهانی بهداشت 
نیز تاکید دارد که باید بررســی ژنتیکی در استفاده 
از این دارو انجام شود، از سوی دیگر مشخص نیست 
که کدام دســته از بیماران پرخطــر باید از این دارو 
اســتفاده کنند. وی همچنین یادآور شد: استفاده از 
داروی فاویپیراویر هیچ جایگاهی در پروتکل درمانی 
کووید۱9 در کشور ندارد. هیچ شواهدی وجود ندارد 
که این دارو تاثیری در درمان کووید۱9 داشته باشد 
و توصیه ای به اســتفاده از این دارو برای درمان کرونا 
نداریم. دبیر کمیته علمی کشوری کرونا خاطرنشان 
کــرد: باتوجــه به اینکه در موج ششــم هســتیم و 
امکان بســتری تعدادی از بیماران در بیمارستان ها 
با شــدت خفیف که دارای سیســتم ایمنی ضعیف 
یا مصرف کننده داروهای ســرکوب کننده سیســتم 
ایمنی بدن هســتند و نیاز به درمان کامل کرونا در 

بیمارســتان ها نداشته باشــند، مقرر شد تجویز سه 
روزه رمدسیویر تا نرسیدن به حد پایین موج ششم و 
شرایط عادی بر اساس پروتکل درمانی مصوب کمیته 
علمی و ابلاغی معاونــت درمان، ادامه یابد. جماعتی 
گفت: درخصوص ســندروم التهابی با گرفتاری چند 
سیســتم در بدن)MIS-C( در بالغین بررسی هایی در 
جلسه روز گذشته کمیته علمی کشوری کرونا انجام 
شد. این عوارض ممکن اســت 2 تا ۱2 هفته بعد از 
ابتلا به کرونا ایجاد شــود و مهمترین علائم آن، تب، 
درگیری سیستم قلبی عروقی به شکل میوکاردیت و 
سکته قلبی و علائم گوارشی و سایر علائم باشد. این 
سندروم در کودکان بیشتر مشاهده شده و در بالغین، 
نادر است و مقرر شد در پروتکل جدید کمیته علمی 
کشوری کرونا، این ســندروم و درمان های مورد نیاز 
آن نیز مطرح شود. بهترین درمان برای این بیماران، 
استفاده از کورتون است و سایر داروها نیز در پروتکل 

درمانی، ذکر خواهد شد.

دبیرکمیتهعلمیکشوریکرونا:

داروی »فاویپیراویر« هیچ جایگاهی در پروتکل درمانی کووید۱۹ در کشور ندارد


